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FONCTIONS

Les panneaux Concept sont plus grands et plus larges que
les panneaux de dimensions NEMA correspondants.

Finition conductrice ou peinture blanche

Inclut une bride formée le long de tout coté qui est plus long que 22,20 po (564 mm)

Les panneaux en bois en option sont fabriqués en contreplaqué pré-découpé et pré-percé de 3/4 po, ce qui permet de les

installer sur des goujons de montage de panneau a l'arriére du coffret

SPECIFICATIONS

Référence Référence
catalogue article
CP2020W

23785
CP3220W

23786
CP4420W

23787
CP3220

23782
CP4420

23783

Hauteur

462mm

767mm

1072mm

767mm

1072mm

Table 1/2

Largeur

462mm

462mm

462mm

462mm

462mm

Matériau

Contreplaqué

Contreplaqué

Contreplaqué

Acier doux

Acier doux

Finition Couleur

Mat doux

Mat doux

Mat doux

Revétement

Blanc
poudré

Revétement

Blanc
poudré


https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enccp2020w
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enccp3220w
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enccp4420w
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enccp3220
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enccp4420

Référence Référence

. Hauteur Largeur Matériau Finition Couleur
catalogue article
CP5620 ) Revétement
23784 135Tmm 462mm Acier doux ] Blanc
poudré
Table 2/2

Référence catalogue Référence article Epaisseur Type
CP2020W

23785 T79mm Bois
CP3220W

23786 19mm Bois
CP4420W

23787 T79mm Bois
CP3220

23782 2.66mm Acier peint
CP4420

23783 2.66mm Acier peint
CP5620

23784 2.66mm Acier peint

INFORMATIONS PRODUIT COMPLEMENTAIRES

Le numéro de référence CP4230 est utilisé pour les boitiers de sectionneurs Concept.

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enccp5620
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enccp2020w
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enccp3220w
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enccp4420w
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enccp3220
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enccp4420
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/enccp5620
https://www.nvent.com/data-solutions
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©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.
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